

# FRUGTTRÆPLANTESKOLEN ApS

Kirsebærhaven 4  
5560 Aarup

Årsrapport  
1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/10/2019**

---

**Mona Skov**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRUGTTRÆPLANTESKOLEN ApS  
Kirsebærhaven 4  
5560 Aarup

Telefonnummer: 29290286

CVR-nr: 10581095

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/07/2019

**Revisor** REVISIONSFIRMAET KURT POULSEN REGISTRERET REVISOR  
Slåenvænget 2  
5856 Ryslinge  
DK Danmark  
CVR-nr: 12464274  
P-enhed: 1000390208

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udeviser et overskud på kr. 55 t.kr. i det forløbne år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-40.028	-39.469
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-40.028</b>	<b>-39.469</b>
Personaleomkostninger .....	1	-60.000	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-100.028</b>	<b>-99.469</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		170.749	228.494
Andre finansielle indtægter .....	4	4	32
Øvrige finansielle omkostninger .....			-84
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>70.725</b>	<b>128.973</b>
Skat af årets resultat .....	2	-15.554	-28.358
<b>Årets resultat</b> .....		<b>55.171</b>	<b>100.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		1.171	47.715
<b>I alt</b> .....		<b>55.171</b>	<b>100.615</b>

# Balance 31. juli 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.529.249	5.523.429
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>5.529.249</b>	<b>5.523.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.529.249</b>	<b>5.523.429</b>
Tilgodehavende skat .....		49.542	36.945
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.542</b>	<b>36.945</b>
Likvide beholdninger .....		76.910	93.056
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>126.452</b>	<b>130.001</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.655.701</b>	<b>5.653.430</b>

# Balance 31. juli 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.341.701	5.340.530
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.595.701</b>	<b>5.593.430</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		60.000	60.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.655.701</b>	<b>5.653.430</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	5.340.530	52.900	5.593.430
Betalt udbytte .....			-52.900	-52.900
Årets resultat .....		1.171	54.000	55.171
Egenkapital, ultimo .....	200.000	5.341.701	54.000	5.595.701

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	60.000	60.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-15.554	-28.358
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-15.554</u>	<u>-28.358</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

**Andre Værdipapirer og kapitalandele** kr. 5.529.249 består udelukkende af børsnoterede værdipapirer optaget til kursværdien på balancedagen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen former for sikkerhed overfor pengeinstitutter, ligesom der ikke er pantsat aktiver.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	1